JG CXX1X.

£<t #od)mei|!« m«(6rt btnt JKnig Jgxinrid) IV. oon Ungtanb, bag rr tn fein ®»fud>, aütn $anbtuJ«

«erffftr mit;€?d)ottIanb ju mbitim, nl*t tinwiUigm Mnn«, ba fr mit bem ©d)otrifd>tn Ä5nigt

in fritbtidjtn SBerbältnlfT« (lebe — 1402

Begi Anglie.

Humiii recoramendacione voluntario cum servicio premissa, ad quevis celsitudinis

vestre regie beneplacita et mandata. Serenissime prineeps et domioe graciosissime.

Quamquam gracia Serenitatis vestre regie inter ceteros Magnificencie vestre littere

tenores, nos deprecalorie exhortantes petivit, Quatenus ad honorem et voluntatem ac

utilitatem gracie vestre Begie et presertim pretextu gwerre instantia inter celsitudinis

18
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eatre Magnificenciam et Sereniaaimum principem dominum Regem Seme, proot da

hiia in litlera Serenitatia veslre lacius pereep-mua et ilolenler, hominibua mrrcaiorihua

ac aliia quibuacunque decetero nullius favoria ei amiricie preaidia impendamua, et pre-

aertim ne in victualihua miniatrandi* eiüdem Scoiia humanitatia graoiaa inpendamua,

Quapropter illuatrisaime prineepa et domine gracinaiaaime, hac vice Consiliariorani

nosirorum maturiori nai conailin, »idem relaitadini veatre Regie aolila confideneia

aeinper salva, Respondemus Quod de gracia regia paeifici Virginia omnipotentta filii

cum nulta pro presemi catholice fidei aeUtorem (aic) Bliud seimua, prout decet, quam

pacem et continaacionem tranquillitatis aperate Qundque terrarum noatraruin cuilibet

bonealo viro chriatiano et forenai cuiuacunque eciam condicionia aeu negociacionia

exiatat, lali» ingresaua licere «lebeat, qualem noatria auhditi* et bominihua licere

velimus, Quodque Sereniaaime prineepa et domine gracinaiaaime, graria Serenitalia

veatre aemper aalva, Magnifirn prinripi dnmino Regi Scorie et ania aubditia merca-

toribua aeu aliia honeatia negociatorihua quibuacunque inrongrue et ut racioni eon-

aonum videtur illicicc comitacionern in trrria et cum hnminihu* noatria prohiheremoa,

propier gwerrna, ut premittitur, heu vigentea inter celaiiudinia veatre ei Scocie Regna,

noianter ex eo, cum et auhditoa nomine« nuatroa indubie apernre Teilet profuturo.

Enpropter Sereniaaime prineepa et domine gracioaianime, celaitudo vealra regia Singula

premiaaa aüaque quainplura hiia aimilia, aapiencie pecioria dominacion'i8 veate magia

claria pre oculia habendo, cnmunitacionem nmnium dnminorum noairorum Regum et

prineipum, ac aliorum hnminum quornmeanque honealorum adeo a nohia lirite con-

tinuatam cum paciencia et pace »peralia, eadem Serenitaa veatra gracioaiua et irnpe-

dite admiltere dignetur. Omnipotena relaitudinem veatram regiam ad optala regni

gracie vealre incrementa feliciter conaervare dignelur et tongeve. Datum in Caatro

noatro Marienburg in onavaa ( nrporia chriati anno dnmini M° C(TC° 11°.

BbMrift im SKrgiflr- tut £o4m«i|ltr« Äontab oon gunojngen Wro. I
b u. 42.

Süoiftt S3b. VI. ©. KM.

cxxx.

©cbrrtbrn 6« ^)odS>ro*ifrer« an b»n Jtftllj 4>»forf* IV. »on Saglanb inSSetreff brr jwtfcbrn brm©to§.

ftböffa oon aWariinbutg unb enfllifcfetn ^anbclfttuttn obiMltrabrn 3rrnngtn. — 1402.

Regi Anglie.

untario servicio cum humili recoromendacione preinUai« ad omnia celaiiudinia veatre

Regie beneplaciia pariter et inandata, Sereniaaime prineepa et domine gracioaiaaime,
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Scire dignelor S. v. Quod intellecta gracip vestre regia littern mihi« noper scripta,

pro parte hominum suhditorum celsitudinis veatre hnnorahilium de Lenne, in causa

qae inier cosdem et prururatorem Castri noatri Marienburg vertitur, Presertim de et

•uper arrestneione, prout iidem de Lenne certorum bonorum in valore Mille et Tre-

centorum nohiliunt per eundem procuratorem hic in terra nosira facta etc. Eapropter

Sereniaaime prineepa et domine magnifice gracioae, ad eiuadem celsitudinis veatre

noticiam desiderin cupimus pervenire, Quod in presencia honoiahilia viri portitoria

litterarum gracie Serenitatis veatre preaeneimn oatensoria procurator aupradictua a no-

his in hac caaaa iuxta tenorum litterarum celsitudinis veatre per not requisitus primo

reapondehat, Quod non ultra summam Noningentorum nohilium arreataaael, Ft aub-

iunxit quod honorabilea de Lenna in quadringentia nobiltlius superfluis erronee roram

magnificencie veatre gracia expnsuerunt, Produxit eciam ibidem Carlas litteraa lesti-

monialea Serenissimi prioeipis domini Regia Scocie et aliorum dominorum nobilium

Sigillis veria sigillatas, quaa in puhlicia ostensore preaencium audienle prodoci et legt

fecit, ac ecintn ad tpaiua manus tradidit luculenciua discernenda», quarum eciam copiaa

anb manu publica gracie magnificencie ve*tre pro fide clariori optinenda hic miltimus

introclusas, Quihns lilleria ac legiltimia nliis documenli« procurator noater supra

dictua sufficienter se asserit et nunc et alias probavisse, navera suam cum ho-

nis suis in valore noningentorum nobilium onustam a poteslate et possessione roer-

cenarii sui duntaxat et non a possessione Scolorum hos de Lenne abaque iusticia

potenter ahstulisse, In quibus nondum honorabiles de Lenna conterriti eundem mer-

cenarium diris longo tempore carceribus ab«que culpa ut asserit maneiparunt, Prnpter

quod Serenissime prineeps et doinine magnifice graciose, celsitudini vestre regie de

qua indubii confidentissime aperamus humili desiderio supplicamua, Quatenus domi-

num deum et equitatis trainitem misericordiier pre oculis regolibus habente«, honora-

hilibus subdili* Serenitatis veatre hominibus de Lenne mandare e. S. v. dignelur cum

effeetu, ut proruraiori sepefato bona sua ut premittitur ablala iuxta iuris naturalis

edirla amicahiliter restituant, F.o quod idem procurator noster demum paratus est

restitucionem eadem pereepta bona bonorabilium de Lenna per ipsom ut asserit iust«

arrestata indilate dianestare, Sciinu« inquam Serenissime prineeps absque cuiusvis

dubü scrupulo, celaitudinis vestre graciam adeo ad nos et ordinem nosirum ac pau-

peres homines suhdilos nostros graciosis favoribus affectam fore, quod nullo penitua

modo dampna et aMaciones bonorum nostrorum minus iustas gracia magnificencie

vestre regie adoptnret, cum revera non solum fidelihus servieiis et optatis, verum

eciam oracionibus et devolis. una cum ordine nostro tolo ad quevis gracie vesire regie

18*
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deaideria nos offerimua »otivis et aedulia incrementis Omnipotena graciam ceUitu-

dinia vealre regia ad terapora feliciter conaervare dignelur opiata. Datum in Caatro

noatro Marienburg aecunda die Menaia Junii Anno domini M° CCCC"* aecundo.

Hu« btm «*oJ|fr. b»« £od>m*ifrfr« Äontob r>on Junglngm 3*to. l
b p. 42.

SB e igt 58b. VI. e. 288-28»

J0 CXXXI.

J)er $od>mri|ht mtlb»t bim Äönij con «Polen auf »in» 83*f<hn}»rb» b»t $»rjoa.» von SDtafoottn , baf

Hl »(bauptung, alt wollt b»t £>tb»n naä) »in»m Btrtraa. mit SBitowb ftifc »in»n ffbril btt @<.

bin« een fBttna ju»iantn, unwahr f»i. — 1409.

Regi Polonie.

Ilamili rerommendaeione voluntario cum «ervicio ad quevis celaitudinia vestre regie

heneplacita premiaaia. Sereniaaime prinrepa et domine magnificc gracioae, Die dati

preaencium Illuatrea et magnifici prineipea et domini, Johannes et Semovithua Dacea

Mazovie, domini et fauioreB noatri aingulares - in C'natro noatro Straaburg propriia in

peraonia convenientea coratn nobia et noxtro Ordine, de nohia sunt conqueati, Qualiter

cum duce Withoudo de et «uper Terra Wyanenai et auo diatrictu ac perlinenciia ania

aliquem contraclam feciaaemua temporihua quihua Terram YVyKnensem predictam in